муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 6»

г. Сафоново Смоленской области

 ПРИКАЗ

30.08.2022                                                                                                                              № 51-5

Об изменении ООП НОО и включении в нее рабочей программы воспитания

и календарного плана воспитательной работы МБОУ «СОШ № 6»

Во исполнение статьи 12.1 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» с целью приведения основной образовательной

программы  основного общего образования МБОУ «СОШ № 6» в соответствие с

действующим законодательством на основании решения педагогического совета (протокол от

30.08.2022 № 6)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в основную образовательную программу основного общего образования

(далее – ООП НОО) и включить в ее состав рабочую программу воспитания (приложение 1) и

календарный план воспитательной работы МБОУ «СОШ № 6» (приложение 2).

2. Администратору школьного сайта Митенковой И.В. разместить на сайте МБОУ «СОШ №

6»  ООП НОО в редакции, утвержденной пунктом 1 настоящего приказа.

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания, за исключением пункта 1,

который вступает в силу с 01.09.2021.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор    О.И. Мараева

С приказом ознакомлены:

                  И.В. Митенкова

 Приложение 1

к приказу МБОУ «СОШ № 6»

от 30.08.2022 № 51-5

Рабочая программа воспитания МБОУ

«СОШ № 6» на уровень начального

общего образования

Приложение 2

к приказу МБОУ «СОШ № 6»

от 30.08.2022 № 51-5

календарный план воспитательной работы

МБОУ «СОШ № 6»